
TARIFS TC DOMMARTIN 2025/2026 
du 01/09/2025 au 31/08/2026 

Contacts  

Enseignants DE : Anouch 06 62 28 58 22/ Luc 06 69 51 90 59  

Patricia Gounon : 06 38 74 20 26 pour l’administration 

TC Dommartin ● Domaine de Maligny, 69380 Dommartin ● Tél. : 06 51 15 81 07 
contact@tcdommartin.com ● www.tcdommartin.com 

 

 

TARIFS COTISATION AU TENNIS CLUB  
Catégories d’adhésion au club Licence FFT 

(obligatoire) 
Adhésion 

Tennis 
Total 

 
Enfant 6 ans et moins (2020 à 2021) 13 € 63 € 76 € 

Enfant 7 à 10 ans (2016 à 2019) 23 € 63 € 86 € 

Enfant 11 à 14 ans (2012 à 2015) 23 € 80 € 103 € 

Enfant 15 à 18 ans (2008 à 2011) 23 € 97 € 120 € 

Etudiant (à partir de 2007) 33 € 98 € 131 € 

Adulte (à partir de 2007) 33 € 177 € 210 € 

Couple 66 € 244 € 310 € 

 

TARIFS COTISATION AU PADEL CLUB 
Catégories d’adhésion au club Licence FFT 

(obligatoire) 
Adhésion Padel Total 

 
Enfant 10 ans et moins (2016 à 2019) 22 € 75 € 97 € 

Enfant 11 à 18 ans (2008 à 2015) 22 € 100 € 122 € 

Etudiant (à partir de 2007) 26 € 150 € 176 € 

Adulte (à partir de 2007) 26 € 250 € 276 € 

Couple 52 € 400 € 452 € 

 

TARIFS COTISATION  TENNIS+PADEL  CLUB 
Catégories d’adhésion au club Licence FFT 

(obligatoire) 
Adhesion 

Tennis+Padel 
Total 

 

Enfant 6 ans et moins (2020 à 2021) 13 € 113 € 126 € 

Enfant 7 à 10 ans (2016 à 2019) 23 € 113 € 136 € 

Enfant 11 à 14 ans (2012 à 2015) 23 € 150 € 173 € 

Enfant 15 à 18 ans (2008 à 2011) 23 € 175 € 198 € 

Etudiant (à partir de 2007) 33 € 178 € 211 € 

Adulte (à partir de 2007) 33 € 340 € 373 € 

Couple 66 € 466 € 532 € 
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TARIFS ECOLE DE TENNIS (Cours + licence + cotisation incluse) 

30 séances selon le calendrier du club 
Formule de l’école de tennis Calendrier Cours + 

Cotisatio
n 

Licence 
(obligatoire

) 

Total 
 

Mini-Tennis (5/6 ans en 2026) 1h/semaine 257 € 13 € 270 € 

Ecole de Tennis (7 ans et plus en 2026) 1h/semaine 267 € 23 € 290 € 

Club Tennis (7 ans et plus) 1h30/semaine 317 € 23 € 340 € 

Centre de perfectionnement 3h/semaine (2x1h30) 457 € 23 € 480 € 

 

TARIFS ECOLE DE PADEL (Cours + licence + cotisation incluse) 

30 séances selon le calendrier du club 
Formule de l’école de padel Calendrier Cours + 

Cotisatio
n 

Licence 
(obligatoire

) 

Total 
 

PADEL 11-14 ans OU 14-17 ans en 
2026 
(4 personnes/cours) 

1h/semaine  

Mercredi 13H-14H 

300 € 22 € 322 € 

PADEL 11-14 ans OU 14-17 ans en 
2026 
(4 personnes/cours) 

1h30/semaine  

Lundi 17H30-19H 

Mardi 17H30-19H 

400 € 22 € 422 € 

 

TARIFS ENTRAÎNEMENTS EQUIPES (30 Séances d’1h30min avec un moniteur, 8 personnes par 
cours au maximum, tarifs hors cotisation et licence) 

Catégorie HORAIRE  TARIFS  

FEMME Mardi soir ou jeudi soir 250 € 

HOMME Lundi soir ou mercredi soir  250 € 
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TARIFS COURS COLLECTIFS TENNIS  

(30 Séances d’1h30min avec un moniteur, 8 personnes par cours au maximum, tarif hors 
cotisation et licence) 

Catégorie HORAIRE TARIFS  

FEMME Mardi soir ou jeudi soir 340 € 

HOMME Lundi soir ou mercredi soir 340 € 

 

TARIFS COURS COLLECTIFS PADEL  

(30 Séances avec un moniteur, 4 personnes par cours au maximum, hors 
cotisation et licence) 

Catégorie HORAIRE TARIFS  

Adulte Mixte 1H/Semaine 
 

Lundi - Mardi – Jeudi : 
créneau à définir entre 

12H00 à 14H  

 

270 € 

Adulte Mixte  1H30/Semaine Lundi 16H-17H30 

Mardi 16H-17H30 

390 € 

 

TARIFS LOCATION HORAIRE 

Terrain Durée Tarif 

Tennis intérieur 1h 25 € 

Tennis extérieur 1h 20 € 

Padel 1h 32 € (8 €/pers.) 

Padel 1h30 48 € (12 €/pers.) 
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